2024年宁陵县1.9万亩刘楼乡、阳驿乡高标准农田建设项目第二标段(包)中标结

果公告

（招标编号：商工程〔2024〕205号）

一、中标人信息：

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：中移建设有限公司 中标价格：909.6000万元

二、其他：

   /

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁陵县建设工程标准定额站。

四、联系方式

   招 标 人：宁陵县农业农村局

   地    址：宁陵县工业大道东段

   联 系 人：先生

   电    话：0370-7636396

   电子邮件：nlxntjsg@163.com

   招标代理机构：华昌汇工程咨询有限公司

   地    址：

河南省郑州市高新技术产业开发区迎春街53号12号楼1单元12层184

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18537027815

   电子邮件： hchgczx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

2024年宁陵县1.9万亩刘楼乡、阳驿乡高标准农田

建设项目第二标段(包)中标结果公告

华昌汇工程咨询有限公司受宁陵县农业农村局的委托，就2024年宁陵县1.9

万亩刘楼乡、阳驿乡高标准农田建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程

序进行了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告

如下：

一、项目概况

1、项目名称：2024年宁陵县1.9万亩刘楼乡、阳驿乡高标准农田建设项目

2、招标编号：商工程〔2024〕205号

3、项目编号：SNGC-2024-029

4、项目代码：2311-411423-04-02-642546

5、资金来源：国债资金及财政资金

6、招标控制价：4617.133861万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2024年09月06日在《中国电子招标投标公共服务平台》

、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》及《商丘市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年09月27日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：王合勇、刘雅斌、苏福增、赵毅鹏、付桂英(招标人

代表）

四、中标结果

第二标段：

中 标 人：中移建设有限公司

中 标 价：9096000元   大写：玖佰零玖万陆仟元整

注册地址：北京市海淀区北蜂窝路18号（综合楼9层906、907、917）

质量要求：合格

工   期：90日历天

项目经理：李志鸿

证书名称：一级建造师

证书编号：京1412006200804441

五、联系方式

招 标 人：宁陵县农业农村局

地    址：宁陵县工业大道东段

联系人：杨先生

电 话：0370-7636396

邮箱：nlxntjsg@163.com

招标代理机构：华昌汇工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区迎春街53号12号楼1单元12层1

84

联系人：李女士

电 话：18537027815

邮箱：hchgczx@126.com

监 督 单 位：宁陵县建设工程标准定额站

联系地址：宁陵县永乐北路

电  话：0370-7773021

华昌汇工程咨询有限公司

2024年10月9日

		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T15:12:44+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T15:13:26+0800
	BJ
	ePolicy